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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Nedkøling af
fødevarer efter varmebehandling eller endelig tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden har nedkølet Gullas i
fryseren til 10-12 personer, der er ikke målt temperatur før og
efter nedkøling. Virksomheden har kødsauce og pastasalat i
køleskabet fra weekenden, der er ikke målt temperatur før og
efter nedkøling. Virksomheden oplyser at de straks kassere alle
3 retter til affaldsbeholderen, under tilsynet. Virksomheden
oplyser at det ikke er forsvarligt at serveret, kan ikke stå
indenfor det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Køleskab med pålæg roastbeef,
saltkød, hamburgerryg og leverpostej mv. Målt temperatur
med luftføler til 8.9 grader. Virksomheden kan godt se det og få
straks tjekket op på temperatur i køleskabet. Indskærpelse
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medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: enkel køleskabe trænger til rengøring. virksomheden kan godt se
det og gør straks rent. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret 1 gang for nedkøling i perioden januar og frem til d.d.
Virksomheden har en frekvens hver uge. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden få det
taget op på personalemøde og for rettet op på det straks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


